
Проєкт 

          

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сімдесят четверта позачергова сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

16 грудня 2025 року                     м. Кобеляки                  № 

Про розгляд заяви гр. Тарасенка Анатолія Вікторовича щодо надання дозволу на 

передачу в суборенду ТОВ «Агрофірмі» «Оріль» земельної ділянки кадастровий 

номер 5321883000:00:005:0141 

Розглянувши заяву громадянина Тарасенка Анатолія Вікторовича 

(ідентифікаційний номер ) до Кобеляцької міської ради про надання 

дозволу на передачу, наданої в оренду земельної ділянки кадастровий номер 

5321883000:00:005:0141, в суборенду , керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 12,34 Земельного кодексу України, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань екології, природних 

ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити громадянину Тарасенку Анатолію Вікторовичу в наданні дозволу на 

передачу в суборенду, наданої в оренду  земельної ділянки комунальної власності 

кадастровий номер 5321883000:00:005:0141, ТОВ «Агрофірмі «Оріль» (код ЄДРПОУ 

31889570) відповідно до ст. 34 Земельного кодексу України земельні ділянки з 

цільовим призначенням для сінокосіння і випасання худоби (код КВЦПЗ 01.08) можуть 

надаватись в користування лише громадянам. Передача в суборенду земельних ділянок 

для сінокосіння і випасання худоби юридичним особам Законодавством України не 

передбачено. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку. 

Виконуючий повноваження 

міського голови-секретар міської ради                              Василь КІПТІЛИЙ 


